

# Ro's Autocenter ApS

Bytoften 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 74 00 62

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

**Claus Dahlin**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ro's Autocenter ApS  
Bytoften 9  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 74 00 62  
Stiftet: 22. november 2012  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Claus Dahlin

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

CRL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation, skadebehandling og salg af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003 t.kr. mod 2.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.002.594</b>	<b>2.457.913</b>
1 Personaleomkostninger	-1.785.291	-1.719.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.448	-82.512
Andre driftsomkostninger	0	-375
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.855</b>	<b>655.132</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.239
Andre finansielle indtægter	0	555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.754	-1.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.101</b>	<b>659.058</b>
Skat af årets resultat	-30.329	-146.577
<b>Årets resultat</b>	<b>106.772</b>	<b>512.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	106.772	112.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.772</b>	<b>512.481</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.796	220.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.796</u>	<u>220.244</u>
4	Deposita	132.000	132.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.796</u></b>	<b><u>352.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.519	312.673
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	389.912
	Udskudte skatteaktiver	16.930	21.387
	Andre tilgodehavender	139.043	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.719	31.695
	Tilgodehavender i alt	<u>366.211</u>	<u>755.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>819.262</u>	<u>490.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.185.473</u></b>	<b><u>1.246.602</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.525.269</u></b>	<b><u>1.598.846</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	591.099	484.327
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>671.099</u></b>	<b><u>964.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.534	285.551
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.960	0
	Anden gæld	499.154	348.968
	Periodeafgrænsningsposter	34.522	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.170</u>	<u>634.519</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>854.170</u></b>	<b><u>634.519</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.525.269</u></b>	<b><u>1.598.846</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.678.942	1.629.136
Pensioner	64.497	40.121
Andre omkostninger til social sikring	41.852	50.637
	<b>1.785.291</b>	<b>1.719.894</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.754	1.868
	<b>2.754</b>	<b>1.868</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019	1.337.616	56.022
Tilgang	65.000	0
Afgang	-22.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.380.616</b>	<b>56.022</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.142.669	30.724
Årets afskrivninger	71.846	5.602
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-22.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.192.515</b>	<b>36.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>188.101</b>	<b>19.696</b>



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	132.000	132.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>132.000</b>	<b>132.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>132.000</b>	<b>132.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	484.327	371.846
Årets overførte overskud eller underskud	106.772	112.481
	<b>591.099</b>	<b>484.327</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Lejeforpligtelse		1.740
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>1.740</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRL Holding ApS, CVR-nr. 29410976 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Dahlin

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-658570451436

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-09-17 13:18:51Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-17 19:07:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>